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در دیدار رئیس سازمان داوطلبان با مدیر بخش 
حمایت، سیاست گذاری و استراتژی فدراسیون 

عنوان شد: 

ارزش گذاری فعالیت های 
داوطلبانه در ایران

شهروند|  رئیس سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر با اشاره به اهمیت حفظ و نگهداشت 
داوطلبان گفت: ارزش گذاری فعالیت های 
داوطلبانه از راهکارهایی است که جمعیت 
هلال احمر در سال های اخیر برای توسعه خدمات 
عام المنفعه و ترغیب داوطلبان برای تداوم همکاری 
در پیش گرفته است. دکتر رضا اندام در جریان 
دیدار با مدیر بخش حمایت، سیاست گذاری و 
استراتژی فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و 
هلال احمر اظهار کرد: فعالیت های داوطلبانه در 
جمعیت هلال احمر ایران به  عنوان نیروی معین 
دولت، تغییرات وسیعي را در نظام ارایه خدمات 
سلامت و معیشت ایجاد کرده است و در سال هاي 
اخیر، خدمات جدید و متنوع بسیاري به مجموعه 
خدمات داوطلبانه افزوده شده است که منجر به 
حل مشکلات و معضلات بیشتری از جامعه 
به ویژه حل آسیب های اجتماعی با کیفیت بهتر 
و ظرف مدت زمان کوتاهي شده است و ضروری 
است که ارزش نسبي خدمات انسان دوستانه با 
چنین پیشرفت هایي هماهنگ و همگام شود. 
وی خاطرنشان کرد: سازوکارهایی در این سازمان 
طراحی شده است تا به هر عضو و داوطلب نشان 
دهد که مشارکتش در پروژه  عام المنفعه به صورت 
ملموس و ناملموس چه ارزشی برای ارتقای جامعه 
و حتی خود فرد ایجاد خواهد کرد. این امر منجر به 
حضور بیشتر و مستمر داوطلبان برای مشارکت 

در برنا مه های جمعیت هلال احمر می شود.
 بهره مندی از حضور داوطلبان ایرانی

 در ژنو برای حمایت از برنامه ها
مدیر بخش حمایت، سیاست گذاری و استراتژی 
فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر 
هم در این دیدار ضمن تحسین تنوع خدمات 
داوطلبانه در ایران، گفت: از آن جا که داوطلبان، 
قلب فعالیت های نهضت صلیب سرخ هستند، 
فدراسیون در 2  سال اخیر تمرکز بیشتری بر روی 
موضوع ها و فعالیت های داوطلبانه کرده است. 
امجد سلیم با بیان این که توزیع داوطلبان متناسب 
با نیاز جهانی نیست، افزود: 75 درصد جمعیت 17 
میلیونی داوطلبان در دنیا تنها متعلق به 10 کشور 
است و یک میلیون تن از آنها در کشورهایی هستند 
که درگیر مخاصمات اند حتما فعالیت شان در این 
مناطق دشوار و بغرنج است؛ به نحوی که طی 8 ماه 
گذشته،20 داوطلب جان خود را در این راه از دست 
داده اند. وی از اقدامات جدید فدراسیون مبنی بر 
حفظ ایمنی و امنیت داوطلبان در هنگام سوانح 
و بلایا، شکل های جدید فعالیت های داوطلبی، 
استفاده از فناوری های به روز برای حفظ و نگهداری 
آنها، استفاده از دانش و تجربیات و مستندسازی 
فعالیت های داوطلبان خبر داد و افزود: فدراسیون 
به عنوان تسهیلگر ارتباط های بین جمعیت های 
ملی، روش آموزش همسان به همسان جمعیت ها 
را برگزیده است تا از این راه تمام جمعیت ها، 
تجربه های سودمندشان را به اشتراک بگذارند و 
شناسایی، تعیین و برقراری ارتباط بین جمعیت ها 

را فدراسیون بر عهده گرفته است.
همچنین مدیر بخش حمایت، سیاست گذاری 
و استراتژی فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و 
هلال احمر از تشکیل شبکه جهانی داوطلبی خبر 
داد و از ایران به  عنوان یکی از 4 جمعیت برتر دنیا 
در امور داوطلبی و به دلیل برخورداری از جمعیت 
2  میلیون تنی داوطلبان و نیز تجربه های ارزشمند 
در این زمینه درخواست کرد که با پیوستن به این 
ائتلاف، در توسعه این شبکه نقش بیشتری ایفا کنند. 
سلیم در ادامه تأکید کرد: داوطلبان نخستین نقطه 
تماس مردم با جمعیت های ملی در سراسر دنیا 
هستند و با اشاره به این مطلب که در حال حاضر هیچ 
داوطلبی در فدراسیون حضور فیزیکی ندارد و تمامی 
برنامه ها از طریق سیاست گذاری فعالیت ها از سوی 
جمعیت های ملی پیگیری و اجرا می شود، اضافه 
کرد: تمایل داریم در آینده از اعضای داوطلب ایران 
برای حمایت از برنامه ها چه در ایران و چه در دفتر 

مرکزی فدراسیون در ژنو بهره مند شویم.

مجید عاصم ترابی

شهید مجید عاصم ترابی علاوه بر خلبانی 
به عنوان امدادگر نیز از  سال 59 در جبهه به 
صورت فعال خدمت رسانی می کرد که پس از 
7 سال حضور در این عرصه در  سال 66 هنگام 
انتقال تیم پزشکی به جبهه غرب به درجه رفیع 

شهادت نایل شد.
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گزارش خبری

  لاله های هلال

شهروند| امیرمحسن ضیایی در آخرین جلسه 
شورای معاونین جمعیت هلال احمر در دوره مدیریت 
خود، با بیان این که جمعیت هلال احمر در اصل همان 
»مردم« هستند، بر این مهم تأکید کرد که هیچ 
خدمتی در چنین نهاد مردمی به پایان نمی رسد و 
هر کس در این جمعیت خدمت کند، به علت ویژگی 
منحصر به فرد آن؛ همچنان به عنوان داوطلب در این 
جمعیت مانده و از اهداف آن حمایت خواهد کرد. 
دکتر سید امیرمحسن ضیایی پس از ارایه گزارش 
ملی حادثه پلاسکو از سوی معاون آموزش، پژوهش 
و فناوری؛ ضمن تسلیت ایام شهادت امام حسین 
و حضرت عباس علیهم السلام و یاران باوفایشان، 
گرامیداشت هفته دفاع  مقدس و تسلیت رحلت 
پدر گرامی دکتر مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج 
و زیارت که از خانواده هلال احمر و انسانی بسیار 
فرهیخته بودند، گفت: پس از حادثه پلاسکو چند 
کشور تغییراتی را در وضع سیستم ایمنی ساختمان ها، 
مقررات ساخت وساز و ... ایجاد کردند، اما متاسفانه ما 
از اتفاقات رخ داده در کشور درس نمی گیریم و هنوز 
در کشور ما تغییر خاصی در این زمینه و با هدف 
پیشگیری از حوادثی چون پلاسکو رخ نداده است. 
وی با تأکید بر این که هلال احمر نقش تعیین کننده ای 
در مقابله با بحران دارد، خاطرنشان کرد: تا زمانی که 
برخورد و مدیریت ما در حوادث موردی باشد، شاهد 
تحول خاصی در مدیریت بحران نخواهیم بود؛ کما 
این که نه فقط هنوز قانون مدیریت بحران که حتی 

طرح ملی نیز برای مدیریت بحران نداریم.
کشور در مدیریت بحران نقایص فراوانی دارد

رئیس جمعیت هلال احمر با اظهار تاسف از این که 
کشور ما در مدیریت بحران با نقایص فراوانی روبه رو 
است که امید است با بسترهای در دست اقدام 
اصلاح شود، تصریح کرد: آموزش های پیشگیری و 
مقابله با بحران در سایر کشورها به اندازه ای منسجم 
و قوی است که در میان مردم به یک فرهنگ تبدیل 
شده و همه به خوبی از سطح بحران و حوادث آگاهی 
دارند؛ نمونه این موضوع را در زلزله مکزیک شاهد 
بودیم که همه آنها مشت های خود را گره کرده بودند 
و این مشت های گره شده نه به نشانه اعتراض که به 
این معنا بود که همه باید هنگام آواربرداری سکوت 
کنند و این نشانه مثبت یک اقدام و آموزش اثرگذار 
در پیشگیری از حوادث است. وی همچنین با اشاره 
به این که عملیات نجات موضوعی بسیار تخصصی 
و فنی است، گفت: این موضوع بسیار حساس و 

تخصصی است و هنوز هم این سوال مطرح است که 
آیا ورود همه جانبه جمعیت هلال احمر به چنین مسأله 
تخصصی ای، ضروری است یا نه؟ به علاوه در حوادث 
خارج از شهرها نیز هنوز هلال احمر را به عنوان تنها 
نیروی خدمت رسان می شناسند، درحالی که این نهاد 
نه امکانات لازم این موضوع را داشته و نه از آموزش های 
لازم برای تمامی حوادث و سوانح برخوردار است؛ البته 
در این زمینه تشکیل نیروهای واکنش سریع، مُسکن 

خوبی بوده است.
 ضرورت فراهم کردن شرایط آسان تر

 برای جمع آوری کمک های مردمی
دکتر ضیایی همچنین به ضرورت فراهم کردن 
شرایط سهل و آسان تر برای جمع آوری کمک های 
مردمی برای سایر کشورها در زمان وقوع حوادث و 
بحران ها اشاره و خاطرنشان کرد: باید امر جمع آوری 
کمک های نقدی مردم در حوادث و بحران های 
سایر کشورها تسهیل شود، به نحوی که مردم تنها 
با واردکردن یک کد بتوانند مبلغ موردنظر را وارد 
کنند؛ چراکه براساس اساسنامه هلال احمر، وظیفه 
جمع آوری این کمک ها برعهده هلال احمر نهاده 
شده است. وی همچنین به آماده شدن فیزیک برنامه 
پنج ساله جمعیت هلال احمر اشاره و اظهار کرد: برنامه 

پنج ساله جمعیت از ابتدای  سال 96 اجرایی شده و لذا 
به همه مدیران ارشد صف و ستاد جمعیت توصیه و 
سفارش می کنم تا نسبت به اجرای دقیق این برنامه 
حساس و دقیق باشند؛ هرچند ممکن است این برنامه 
نقص هایی داشته باشد، اما به مرور و در مسیر اجرا این 

نقص ها برطرف و نقاط قوت تقویت خواهد شد.
 هلال احمر همانند موجودی زنده 

سرشار از پویایی واقعی است
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به این که اکنون 
هلال احمر به سازمانی یادگیرنده تبدیل شده است، 
گفت: 32ماه خدمت، به فرموده حضرت امیر)ع(، 
همچون ابر بهار عبور کرد و در این مدت اقدامات 
خوبی انجام شد و کارهای نکرده ای نیز مانده که 
آیندگان آنها را انجام خواهند داد؛ لذا هیچ خدمتی 
در هلال احمر به پایان نمی رسد و هر کسی که در این 
نهاد مردمی خدمت کند، به علت ویژگی منحصر به فرد 
آن، همچنان به عنوان داوطلب در این جمعیت مانده 
و از اهداف آن حمایت خواهد کرد؛ چراکه جمعیت 
هلال احمر در اصل همان مردم هستند. وی افزود: 
برخلاف سایر سطوح مدیریتی که همواره صرفا با یک 
سازمان مواجه هستیم، هلال احمر همانند موجودی 

زنده، سرشار از پویایی واقعی است.

 همه موظفیم به رئیس بعدی
 در راه رسیدن به موفقیت کمک کنیم

به گفته دکتر ضیایی، هر رئیس جدیدی ممکن 
است نیروهای جدیدی را نیز به سیستم مدیریتی 
کنونی اضافه و تقویت کند، اما همه موظفیم به فرد 
بعدی کمک کنیم تا برنامه های خود را به خوبی پیش 
برده و در مسیر موفقیت گام بردارد. تاکنون نیز هر 
فردی به عنوان رئیس جمعیت هلال احمر منصوب 
شده، اقدامات مهمی انجام داده که اکنون هلال احمر 
به چنین نهادی با خدمات گسترده، مردمی، نام آور، 
خوشنام و مهم برای کشور و حتی در سطح بین الملل 

تبدیل شده است. 
 هلال احمر نمونه بارز

 و پرچمدار اقتصاد مقاومتی کشور است
به  گفته دکتر ضیایی، در 32 ماه گذشته باید قریب 
به یک هزار و 700 میلیارد تومان اعتبار دریافت می شد 
که فقط 7 درصد آن وصول شده و با این میزان اعتبار، 
سهمی برای اجرای برنامه های هلال احمر نماند؛ اما 
با رعایت نظم در پرداخت ها، صرفه جویی و مدیریت 
صحیح، یکی از مصادیق اقتصاد مقاومتی در کشور 
و شاید برترین نمود اقتصاد مقاومتی در جمعیت 
هلال احمر اتفاق افتاد و ان شاءالله این کارنامه درخشان 
برای شما نیز ماندگار بماند. وی با تأکید بر این که 
همواره باید مسئولیت را به  عنوان یک امانت و بار بدانیم، 
گفت: در این صورت سبک بال مسئولیت را به دیگران 
واگذار خواهیم کرد تا این که آن را به  عنوان یک طعمه 
برای خود بدانیم؛ لذا امروز ذره ای مکدر از این واگذاری 
نیستم و این ارتباط 50 ساله خود با هلال احمر را که 
از زمان پدربزرگم تا کنون، در خانواده ما و حتی با 
حفظ پرچم هلال احمر پابرجا بوده، به  عنوان داوطلب 

هلال احمر حفظ خواهم کرد.
دکتر ضیایی در ادامه با تأکید بر این که عینک 
سیاسی را در 32 ماه خدمت در هلال احمر از چشم 
خود برداشته بودیم، اظهار کرد: به علاوه در این مدت 
همه تلاش خود را بر لحاظ کارایی افراد قرار داده و 
همواره از نیروهای داخلی جمعیت بهره برده و در 
موارد بسیار محدود که نیاز به تزریق مدیری از خارج 
جمعیت بود، این کار را انجام دادیم. رئیس  جمعیت 
هلال احمر در پایان تصریح کرد: همه تلاش ما حفظ 
امانت در هلال احمر بود و لذا این امانت را همان طور 
که تحویل گرفته بودیم، بازگردانده ایم و برای رئیس 
آتی آرزوی موفقیت داریم و در این راه از هیچ کمکی 

فروگذار نمی کنیم.

امیر  هاتفی نیا| »یکشنبه«ای که هلال احمری ها 
منتظرش بودند، از راه رسید. جلسه شورایعالی بزرگترین 
مجموعه مردم نهاد کشور دیروز در غیبت دو تن از 
اعضای خود )محمدجواد ظریف و ولی محمد بامری( 
برگزار شد و از دلِ آن دو اسم بیرون آمد: »علی اصغر 
پیوندی« و »مصطفی محمدیون«؛ همان نام هایی 
که پیش از این در کنار نام »سیدرضا رئیس کرمی« 
به عنوان جدی ترین گزینه ها برای کسب پسُــت 
ریاست جمعیت هلال احمر مطرح شده بودند. اعضای 
شورایعالی هلال به پیوندی 11 رأی، به محمدیون 
9 رأی و به رئیس کرمی 6 رأی دادند تا به انتخاب 
جایگزین امیرمحسن ضیایی نزدیک تر شویم؛ فردی که 
روز گذشته، همه در جلسه ویژه شورایعالی از او تقدیر و 
در ستایش اش سخنرانی کردند؛ از وزیر کشور گرفته تا 

حجت الاسلام والمسلمین معزی.
هلال با تمامی امکانات به مردم خدمت کرد

»به عنوان رئیس ستاد مدیریت بحران کشور شهادت 
می دهم مدیریت هوشمندانه، روابط بسیار خوب و 
اشتیاق و روحیه ایثارگرانه خدمت دکتر ضیایی در 
طی مسئولیت شان مثال زدنی است و از ایشان تقدیر 
و تشکر می کنم؛ چراکه با وجود همه مشکلات موجود 
به خصوص در بحث بودجه، مدیریت بسیار خوبی در 
زمینه ارایه خدمات و مدیریت بحران داشت و این مطالب 
می تواند به عنوان سخنان بنده در جایگاه مسئولیتی 
مدیریت بحران ثبت شود.« اینها را وزیر کشور در جلسه 
دیروز گفت. عبدالرضا رحمانی فضلی اعلام کرد که در 
این دوره کاری بیشترین ارتباط و همکاری با جمعیت 
هلال احمر صورت گرفته است. او با اشاره به این که در 
دوره مدیریتی امیرمحسن ضیایی، هرگاه کمکی از 
هلال احمر خواستیم، قبل از هر دستگاهی در صحنه 
حضور داشته و با تمامی امکانات مشغول امدادرسانی و 
خدمت به مردم بوده، ادامه داد: »علاوه بر این، جمعیت 
هلال احمر با چالش های مالی بسیاری در این دوره 
مواجه بود که با وجود همه آنها با تلاش های خالصانه، 
مخلصانه و مدبرانه مدیریت این نهاد مردمی، شاهد 
مدیریت بسیار هوشمندانه در برنامه ریزی و همچنین 

هزینه کرد بسیار مناسب در تمامی اقدامات بودیم.«
جنبه های حزبی جایی در هلال نداشت

حجت الاسلام والمسلمین معزی نیز در این جلسه 
با اشاره به ورود همزمان خود و امیرمحسن ضیایی 
به هلال، از زحمات و خدمات آقای ضیایی تقدیر 
کرد. نماینده ولی فقیه در هلال احمر گفت: »درطول 
ریاست دکتر ضیایی، به غیر از ارتباطات ضروری 
و مستمر هر 15روز یک بار در جلسه ای مفصل به 
مسائل موجود در هلال احمر می پرداختیم.« او ادامه 
داد: »آقای ضیایی هیچگاه خارج از قانون عمل نکرد، 
جمعیت را برنامه محور اداره کرد و جنبه های شخصی، 
گروهی و حزبی نیز در دوره ریاست دکتر ضیایی در 
هلال جایی نداشت.« نماینده ولی فقیه در جمعیت 
هلال احمر با بیان این که دکتر ضیایی شخصیتی 
علمی بوده و در دوره ریاست خود در هلال احمر به 
مسائل بین الملل توجه ویژه داشت، ادامه داد: »در 
 این دوره، جایگاه هلال احمر ایران در سطح دنیا ارتقا 

پیدا کرد.«

در خشکسالی آمدیم
حجت الاسلام والمسلمین معزی گفت: »علی رغم 
این که در این دوره به دلیل مشکلات دولت، هلال احمر 
در مضیقه مالی قرار داشت و تعبیر همیشگی بنده این 
است که ما در خشکسالی آمدیم، اما دکتر ضیایی به امور 
مربوط به امدادگران، جوانان و داوطلبان هلال احمر، 
توجه ویژه داشت. او مجموعا مدیر و عضو فعال و 
زحمتکشی بود که تمام وقت خود را صرف اداره امور 
جمعیت کرد.« نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
همچنین با اشاره به تدوین برنامه 5ساله جمعیت در 
دوره ریاست دکتر ضیایی، تأکید کرد: »برنامه راهبردی 
هلال احمر، برنامه جامعی است که نواقص محدود آن، 

ان شاءالله در مسیر اجرا برطرف خواهد شد.«
ضرورت عمل به برنامه 5ساله

محمدرضا نوروزی، عضو شورایعالی هلال نیز در این 
جلسه از تلاش ها و زحمات آقای ضیایی در مدت زمان 
ریاست جمعیت هلال احمر تشکر کرد و گفت: »دکتر 
ضیایی دارای شخصیتی والا بوده و مدیری گرانقدر، 
خوش فکر، مدبر و آینده نگر است و در مدت ریاست 
بر جمعیت هلال احمر خدمات زیادی را در این نهاد 
مردمی به یادگار گذاشت.« او با اشاره به مشارکت و 
همکاری عالی دکتر ضیایی با اعضای شورایعالی هلال 
اظهارکرد: »دکتر ضیایی علاوه بر همکاری و مشارکت 
مستمر اعضای شورایعالی، جلسات مشورتی متعددی 
با اعضای شورا برگزار می کرد که امیدواریم مدیریت 
آینده جمعیت نیز به همین گونه عمل کرده و با 
برنامه های مشخص شده به خصوص برنامه پنج ساله ای 
که شورایعالی هلال احمر نیز آن را تصویب کرده است، 

کارنامه درخشانی را برای هلال رقم بزند.«
نگاه به روندِ انتخاب رئیس

شاید برای شما چگونگی انتخاب رئیس جمعیت 
هلال احمر جای سوال داشته باشد. برای همین در 

ادامه از ترکیب »شورایعالی« می نویسیم و شیوه انتخاب 
آن. این شورا همان شورایی است که دو گزینه نهایی را 
انتخاب و به رئیس جمهوری معرفی می کند. شورایعالی 
هلال هر چهارسال یکبار موظف به معرفی دونفر از 
نامزدهای تصدی ریاست جمعیت به رئیس جمهوری 
برای انتخاب یک نفر از آنها و ابلاغ حُکم از طرف 
رئیس جمهوری است. دیگر وظایف و اختیارات این شورا 

شامل موارد زیر می شود: 
 تدوین سیاست هاي کلان و پیشنهاد آن به مجمع 

عمومی
 تنظیم برنامه و بودجه و ترازنامه سالانه جمعیت و 

ارایه آن به مجمع عمومی
 تدوین راهکارهاي لازم جهت اجراي مصوبات 

مجمع عمومی
 تصویب آیین نامه هاي داخلي شورایعالي و 
آیین نامه هاي مالي، محاسباتي، معاملاتي و استخدامي 
و ضوابط ساختار تشکیلاتي و پست هاي سازمانی 

جمعیت
شورایعالی جمعیت متشکل از 7 عضو منتخب مجمع 
عمومی، 4 عضو به عنوان نماینده رئیس جمهوری، 4 
تن از مدیران جمعیت و نماینده ولی فقیه در جمعیت 
است. در جلسه روز گذشته شورایعالی هر یک از نامزدها، 
برنامه ها و سوابق خود را ارایه کردند. هر کدام از اعضا 
می توانند به دونفر رای بدهند. با توجه به اساسنامه 
هلال احمر هم، رئیس جمهوری مخیر به انتخاب یکی از 

افراد برای ریاست جمعیت و ابلاغ حُکم است.
مردادماه  سال گذشته بود که اسامی 7 عضو 
شورایعالی و 2نفر بازرس که در نخستین جلسه 
چهارمین دوره مجمع عمومی جمعیت هلال احمر 
انتخاب شده بودند، با تأیید هیأت مرکزی نظارت 
اعلام شد. در این جلسه از مجموع 88نفر عضو مجمع 
عمومی، 34نفر کاندیدا عضویت در شورایعالی شدند که 

از مجموع آرای مأخوذه، 7نفر اعضای اصلی شورایعالی، 
3نفر علی البدل، 2نفر بازرس و یک نفر علی البدل انتخاب 
شدند. حسن روحانی، رئیس جمهوری نیز دو روز پیش 
در حُکمی چهار عضو شورایعالی جمعیت هلال احمر را 
برای یک دوره چهارساله منصوب کرد. با این حساب 

ترکیب شورایعالی هلال به این شرح است: 
اعضای انتخابی که شامل نام های دکتر سیدسلمان 
سامانی، دکتر محمدرضا نوروزی، حمیدرضا شهبازی، 
دکتر محمود فاضل، فریدون نوری، دکتر هادی پژوهش 

جهرمی و دکتر حمزه فرج اللهی مقدم می شود.
نمایندگان رئیس جمهوری که دکتر سیدحسن 
قاضی زاده هاشمی )وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی(، دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی )وزیر کشور(، 
دکتر محمدجواد ظریف )وزیر امور خارجه( و دکتر 
علی نوبخت )نماینده مردم تهران در مجلس شورای 

اسلامی( هستند.
اعضای حقوقی که دکتر سیدامیرمحسن ضیایی 
)رئیس جمعیت هلال احمر(، حجت الاسلام والمسلمین 
عبدالحسین معزی )نماینده ولی فقیه در هلال احمر(، 
مصطفی محمدیون )دبیرکل هلال احمر(، مهدی 
علی پور )خزانه دار کل و ذیحساب هلال احمر( و دکتر 
محمدرضا عارف )نماینده رئیس جمعیت هلال احمر( 

را شامل می شود.
بازرسان شورایعالی نیز ولی محمد بامری و دکتر 
محمدحسین صوفی؛ اعضای علی البدل محمدرضا 
حیدری، سجاد غلامی و دکتر حسین سیستانی؛ و 
بازرس علی البدل، دکتر سیده فاطمه مقیمی است. 
البته بازرس ها در این میان حق رأی ندارند. حالا 
باید دید که رئیس جمهوری برای کدام یک از نام ها 
حُکم می زند: »علی اصغر پیوندی«، یا »مصطفی 
 محمدیون«؟ کدام یک کلیددارِ 4ساله ساختمان

 صلح می شود؟

علی اصغر پیوندی و مصطفی محمدیون برای ریاست هلال انتخاب و به رئیس جمهوری معرفی شدند

چه کسی کلیددار »ساختمان صلح« می شود؟
  وزیر کشور: هرگاه کمکی از هلال خواستیم، قبل از هر دستگاهی در صحنه حضور داشته است

امیرمحسن ضیایی در جلسه شورای معاونین هلال: 

خدمت در هلال پایان ندارد 
 بدون عینک سیاسی خدمت کردیم             حالا هلال احمر یک سازمان یادگیرنده است 

دریچه

مدیر بحران فدراسیون بین المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر: 

وضعیت در مکزیک ناامید کننده است
شهروند|  ده ها تن از تیم های صلیب سرخ 
مکزیک پس از زلزله مرگبار بیستم سپتامبر، شبانه 
برای جست وجوی بازماندگان، حمل زخمی ها به 
مراکز پزشکی و ارایه کمک های اولیه در محل 
حادثه فعالیت دارند. طبق اعلام دولت، این زلزله به 
بزرگی 7.1 ریشتر در مرکز و جنوب مکزیک منجر 
به کشته شدن بیش از 200نفر شد. ساختمان ها 
در مکزیکوسیتی و پوئبلا، در نزدیکی مرکز حادثه، 
تخریب شده اند و گزارش هایی از آسیب جدی به 
زیرساخت ها، ازجمله پل های تخریب شده، رسیده 
است. صلیب سرخ مکزیک ده ها تن از پزشکان و 
پرستاران را در کنار بیش از 90 آمبولانس و واحد 
نجات شهری خود مستقر کرده است. درمجموع، 
بیش از 500 داوطلب و کارمند در ساعاتی پس از 

این حادثه به حالت آماده باش درآمدند.
واحدهای اضافی نجات شهری، آمبولانس 
و پشتیبانی تدارکات در منطقه جالیکو در غرب 

مکزیک  مستقر شده اند.
پاسکال میگ، مدیر بحران و واکنش به حادثه 
فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر 
)IFRC( گفت: وضع ناامید کننده است و بسیاری از 
مردم در زیر آوارها به دام افتاده اند. ازجمله کودکان 
که در مدرسه زمین لرزه برایشان اتفاق افتاد، 
در آن جا محبوس شدند. صلیب سرخ مکزیک 
ظرفیت فوق العاده ای دارد؛ زیرا به دو زلزله بزرگ 
در کمتر از دو هفته پیش و همچنین طوفان های 
استوایی لیدیا و کاتیا، که در اوایل ماه سپتامبر رخ 
داد، واکنش نشان داده است. او گفت؛ صدها تن 
از متخصصان صلیب سرخ درحال حاضر درحال 

تلاش برای نجات جان افراد هستند. 
زلزله بیستم سپتامبر، بعد از طوفان قدرتمندی 
که در 7سپتامبر باعث کشته شدن نزدیک به 
100نفر در جنوب شرقی کشور شد، به وقوع 
پیوست. بیش از 2هزار داوطلب صلیب سرخ، 
توزیع کمک های بشردوستانه را به مناطق 
آسیب دیده در ایالت های اوکزاکا و چیاپاس ادامه 

می دهند.

Mexican Red Cross teams 
providing urgent search 

and rescue

Shahrvand| Dozens of 
Mexican Red Cross teams have 
been working through the night, 
searching for survivors, ferrying 
injured to medical centers and 
providing on the spot first aid 
following yesterday’s deadly 
earthquake. The magnitude 7.1 
earthquake struck central and 
southern Mexico killing more 
than 200 people, according to 
the government.

Buildings in Mexico City 
and Puebla, near the quake’s 
epicenter, have collapsed, and 
there are reports of severe 
damage to infrastructure, 
including collapsed bridges. 
The Mexican Red Cross has 
deployed dozens of doctors 
and nurses, alongside more 
than 90 ambulances and its 
urban rescue unit. In all, more 
than 500 volunteers and staff 
were activated in the hours 
immediately following the 
disaster.

Additional urban rescue 
units, ambulances and logistics 
support has been deployed to 
the disaster zone from Jalico in 
western Mexico.

“The situation is desperate 
with many people trapped 
under rubble, including children 
who were at school when the 
earthquake struck,” said Pascale 
Meige, Director of Disaster 
and Crisis Response at the 
International Federation of the 
Red Cross and Red Crescent 
Societies (IFRC). “The Mexican 
Red Cross has extraordinary 
capacity as it responds to two 
major earthquakes less than two 
weeks apart and tropical storms 
Lidia and Katia, which hit in early 
September. Hundreds of Red 
Cross paramedics are out there 
right now trying to save lives in 
what is always a race against 
time,” she said.

Yesterday’s earthquake comes 
after a powerful killed nearly 
100 people in the south-east 
of the country on 7 September. 
More than 2,000 Red Cross 
volunteers continue to provide 
humanitarian assistance to 
communities affected by that 
disaster in the states of Oaxaca 
and Chiapas.
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